UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 08/2019

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME DE PROFICIENCIA EM LINGUA ESTRANGEIRA (3ª Etapa)

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público, após o período de recursos, o resultado

do Exame de Proficiência de Língua Estrangeira do processo seletivo do ano de 2019.

Rio Branco – Acre, 15 de junho de 2019.

Prof. Dr. Mark Clark Assem de Carvalho

Presidente da Comissão

(original assinado)

Prof. Dr. Rafael Marques Gonçalves

Secretário da Comissão

(original assinado)

LINHA 1 – POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO LINGUA  NOTA SITUAÇÃO

20190080106 ESPANHOL 9,00 APROVADO

20190080136 ESPANHOL 8,90 APROVADO
20190080111 ESPANHOL 9,70 APROVADO

20190080156 ESPANHOL 8,50 APROVADO

20190080044 INGLÊS 7,71 APROVADO

20190080169 ESPANHOL 9,60 APROVADO
20190080040 ESPANHOL 9,30 APROVADO

20190080042 ESPANHOL 8,40 APROVADO

20190080012 ESPANHOL 9,30 APROVADO

20190080114 ESPANHOL 9,10 APROVADO

20190080060 ESPANHOL 9,00 APROVADO

20190080104 ESPANHOL 9,30 APROVADO

20190080107 ESPANHOL 9,30 APROVADO

20190080109 ESPANHOL 8,70 APROVADO
20190080125 ESPANHOL 9,40 APROVADO

20190080131 ESPANHOL 9,60 APROVADO

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E
TRABALHO DOCENTE

INSCRIÇÃO LÍNGUA NOTA SITUAÇÃO

20190080082 ESPANHOL 9,70 APROVADO

20190080103 ESPANHOL 8,90 APROVADO

20190080025 ESPANHOL 9,20 APROVADO

20190080043 ESPANHOL 9,10 APROVADO

20190080018 ESPANHOL 8,60 APROVADO

20190080057 ESPANHOL 9,20 APROVADO

20190080164 INGLÊS 8,85 APROVADO

20190080135 ESPANHOL 8,90 APROVADO

REQUERENTES EXTERNOS NOTA SITUAÇÃO
606.701.002-00 ESPANHOL 9,80 APROVADO